



**Sistemas de Identificación Visual S. DE R.L DE C.V**

SIV1510152X5  
 RÉGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales  
 Cuauhtemoc, 515, Centro, 34000, Durango, Durango, México  
 Tel. 6188181787

**CLIENTE**

Poder Judicial del Estado de Durango  
 PJE240521R19  
 USO CFDI: G03 - Gastos en general  
 Zaragoza, Victoria de Durango Centro, 34000, Victoria de Durango, Durango, Durango, México

**Factura 4968**

FOLIO FISCAL (UUID)  
 A94AA590-8AD6-4EB4-924E-7EA01A92D8D1  
 NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT  
 00001000000405131108  
 NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR  
 00001000000502043315  
 FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN  
 2020-12-30T12:45:09  
 RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN  
 STA0903206B9  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI  
 2020-12-30T12:32:57  
 LUGAR DE EXPEDICIÓN  
 34000

**CONCEPTOS**

| Cantidad | Unidad | No. Identificación | Descripción   | Precio Unitario | Importe     |
|----------|--------|--------------------|---|-----------------|-------------|
| 10.00    | H87    | 13101723           | Mampara en acrílico de 3 mm cristal de 100x60 cm, espacio libre 10 cm, altura total 70 cm, laterales y soporte central en acrílico de 3 mm JUSTICIA LABORAL               | \$ 900.00       | \$ 9,000.00 |
|          |        |                    | Clave Prod. Serv. - 13101723 Termoplástico<br>Impuestos:<br>Traslados:<br>002 IVA Base - \$ 9,000.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,440.00                                |                 |             |
| 1.00     | H87    | 13101723           | Mampara en acrílico de 3 mm de 116x100 con perforaciones en costados VENTANA DE 5to DE LO FAMILIAR  | \$ 1,300.00     | \$ 1,300.00 |
|          |        |                    | Clave Prod. Serv. - 13101723 Termoplástico<br>Impuestos:<br>Traslados:<br>002 IVA Base - \$ 1,300.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 208.00                                  |                 |             |
| 1.00     | H87    | 13101723           | acrílico para mostrador con resaque para recepción de documentos 5to DE LO FAMILIAR   | \$ 5,430.00     | \$ 5,430.00 |
|          |        |                    | Clave Prod. Serv. - 13101723 Termoplástico<br>Impuestos:<br>Traslados:<br>002 IVA Base - \$ 5,430.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 868.80                                  |                 |             |
| 1.00     | H87    | 13101723           | Mampara en acrílico de 3 mm cristal de 90x83 cm, espacio libre 10 cm, altura total 100 cm, laterales y soporte central en acrílico de 3 mm SEGUNDO MERCANTIL              | \$ 1,150.00     | \$ 1,150.00 |
|          |        |                    | Clave Prod. Serv. - 13101723 Termoplástico<br>Impuestos:<br>Traslados:<br>002 IVA Base - \$ 1,150.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 184.00                                  |                 |             |
| 2.00     | H87    | 13101723           | Mampara en acrílico de 3 mm cristal de 150x60 cm, con 7 herrajes metálicos para sujeción FINANZAS   | \$ 1,400.00     | \$ 2,800.00 |
|          |        |                    | Clave Prod. Serv. - 13101723 Termoplástico<br>Impuestos:<br>Traslados:<br>002 IVA Base - \$ 2,800.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 448.00                                  |                 |             |
| 1.00     | H87    | 13101723           | Mampara en acrílico de 3 mm cristal de 100x146 cm, TERCERO DE LO FAMILIAR   | \$ 1,300.00     | \$ 1,300.00 |
|          |        |                    | Clave Prod. Serv. - 13101723 Termoplástico<br>Impuestos:<br>Traslados:<br>002 IVA Base - \$ 1,300.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 208.00                                  |                 |             |
| 1.00     | H87    | 13101723           | Mampara en acrílico de 3 mm cristal de 150x60 cm, espacio libre 10 cm, altura total 70 cm, laterales y soporte central en acrílico de 3 mm UNIVERSIDAD JUDICIAL RECEPCION | \$ 1,300.00     | \$ 1,300.00 |
|          |        |                    | Clave Prod. Serv. - 13101723 Termoplástico<br>Impuestos:<br>Traslados:<br>002 IVA Base - \$ 1,300.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 208.00                                  |                 |             |
| 1.00     | H87    | 13101723           | Acrílico en 3 mm (ventana) de 144x62, fijo, PRIMERO DE LO MERCANTIL   | \$ 800.00       | \$ 800.00   |
|          |        |                    | Clave Prod. Serv. - 13101723 Termoplástico<br>Impuestos:<br>Traslados:<br>002 IVA Base - \$ 800.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 128.00                                    |                 |             |

**IMPORTE CON LETRA** VEINTISEIS MIL SETECIENTOS SETENTA Y DOS PESOS, 80/100 MXN

**SUBTOTAL** \$ 23,080.00  
**TRASLADO IVA TASA 0.160000** \$ 3,692.80  
**TOTAL** \$ 26,772.80

**TIPO DE COMPROBANTE** I - Ingreso  
**FORMA DE PAGO** 99 - Por definir  
**MÉTODO DE PAGO** PPD - Pago en parcialidades o diferido  
**MONEDA** MXN - Peso Mexicano

Factureya premium® CFDI  
 Descargue gratis este comprobante  
 en formato digital .XML ingresando a: [factureya.blikon.com/xml](http://factureya.blikon.com/xml)

Para facturar en línea ingresa a: [factureya.blikon.com](http://factureya.blikon.com)



Sistemas de Identificación Visual S. DE R.L DE C.V

SIV1510152X5
RÉGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales
Cuauhtemoc, 515. Centro, 34000, Durango, Durango, México
Tel. 6188181787

CLIENTE

Poder Judicial del Estado de Durango
PJE240521R19
USO CFDI: G03 - Gastos en general
Zaragoza, Victoria de Durango Centro, 34000, Victoria de Durango, Durango, Durango, México

Factura 4931

FOLIO FISCAL (UUID) 18993BE8-2774-456E-8618-9D08C2EEDB5
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT 00001000000405131108
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR 00001000000502043315
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN 2020-12-09T22:32:45
RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN STA0903206B9
FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI 2020-12-09T22:21:17
LUGAR DE EXPEDICIÓN 34000

CONCEPTOS

Table with 6 columns: Cantidad, Unidad, No. Identificación, Descripción, Precio Unitario, Importe. Contains 4 rows of product descriptions for acrylic signs.

IMPORTE CON LETRA

NOVENA MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS, 00/100 MXN

SUBTOTAL \$ 8,100.00
TRaslado IVA TASA 0.160000 \$ 1,296.00
TOTAL \$ 9,396.00

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

FORMA DE PAGO

99 - Por definir

MÉTODO DE PAGO

PPD - Pago en parcialidades o difiendo

MONEDA

MXN - Peso Mexicano

SELLO DIGITAL DEL CFDI

am3YWsdJ3c++R+OohHMjnSYcgqycvB4ZKPCrXcWd7xv7m8j09i4MjOfpcJ8Q4QKydbs/HuYQfzssUAjTQ7CIWXcvsA133np/BFMrKkHoSPnQ9C770jgDr1GTWijMfu7x...

SELLO DIGITAL DEL SAT

JZoWj18IRXsZrTRBO+ILJYb0IsiRq8Yw/jh1oy/QcMcDx9MSZhzSXA40nmEIDA66lgs0VcC9TvfupByfGBui7hxweQBnMxczoc95iGNGXv8p8/ymldF9HKQdA9U73dJin...

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1|18993BE8-2774-456E-8618-9D08C2EEDB5|2020-12-09T22:32:45|STA0903206B9|am3YWsdJ3c++R+OohHMjnSYcgqycvB4ZKPCrXcWd7xv7m8j09i4MjOfpcJ8Q4QKydbs/HuYQfzssUAjTQ7CIWXcvsA133np/BFMrKkHo...



Factureya premium® CFDI

Descargue gratis este comprobante

en formato digital .XML ingresando a: factureya.blikon.com/xml

Para facturar en línea ingresa a: factureya.blikon.com

Este documento es una representación impresa de un CFDI.



Sistemas de Identificación Visual S. DE R.L DE C.V

SIV1510152X5
RÉGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales
Cuauhtemoc, 515, Centro, 34000, Durango, Durango, México
Tel. 6188181787

CLIENTE

Poder Judicial del Estado de Durango
PJE240521R19
USO CFDI: G03 - Gastos en general
Zaragoza, Victoria de Durango Centro, 34000, Victoria de Durango, Durango, Durango, México

Factura 4912

FOLIO FISCAL (UUID)
D3D34B55-978F-4999-BCBB-C2932DAEE59C
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
00001000000405131108
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000502043315
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN
2020-12-01T22:08:05
RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN
STA0903206B9
FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI
2020-12-01T21:56:56
LUGAR DE EXPEDICIÓN
34000

CONCEPTOS

Table with 6 columns: Cantidad, Unidad, No. Identificación, Descripción, Precio Unitario, Importe. Contains 3 rows of product details for acrylic signs.

IMPORTE CON LETRA

SIETE MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS, 20/100 MXN

SUBTOTAL \$ 6,420.00
TRASLADO IVA TASA 0.160000 \$ 1,027.20
TOTAL \$ 7,447.20

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

FORMA DE PAGO

99 - Por definir

MÉTODO DE PAGO

PPD - Pago en parcialidades o diferido

MONEDA

MXN - Peso Mexicano

SELLO DIGITAL DEL CFDI

RJPo2JCij70kIYEYmgHkzJed0mNZBvnmThLrVBK66bAmdhryXQD8+Wsw1vxEl7IkBe4yIWt5sfVmfKNKuiqyinkF9EV1oiBsn7HAAAFdWEJRHo8wO+1/pv68mJTcahxu...

SELLO DIGITAL DEL SAT

Lz1bH35X393pCVMByfi7d1EdNk0nUdEX9ROCRbLpAXUSuGQDAuskcHFqveAvO+ebaGwrTTI/5u/cYc6wwDeQMgsGU9++DkARJDCB0u3wBKD2mNgJRSxpJqbpbtPDN...

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|D3D34B55-978F-4999-BCBB-C2932DAEE59C|2020-12-01T22:08:05|STA0903206B9|RJPo2JCij70kIYEYmgHkzJed0mNZBvnmThLrVBK66bAmdhryXQD8+Wsw1vxEl7IkBe4yIWt5sfVmfKNKuiqyinkF9EV1oiBsn7HAAAFdWEJRHo8wO+1/pv68mJTcahxu...





**Receptor**

PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE DURANGO  
RFC: PJE240521R19 Tel.: 6181024695  
ZARAGOZA No. S/N  
Col. ZONA CENTRO C.P 34000  
Durango, Durango, México  
Uso CFDI G03 Gastos en general

Fecha de Creación: 2020-12-01T01:24:11  
Fecha de Vencimiento: 2020-12-01  
Fecha de Certificación: 2020-12-01T01:24:13  
No. Certificado del SAT: 00001000000408254801  
Certificado Emisor: 00001000000410238666

|                     |        |                  |   |        |                           |
|---------------------|--------|------------------|---|--------|---------------------------|
| PRO 000<br>80141605 | 150.00 | PZA<br>H87 Pieza | DISPOSITIVO ESCUDO FACIAL<br>002 IVA   Tipo Factor: Tasa   Tasa: 0.1600 | 112.07 | \$16,810.50<br>\$2,689.68 |
|---------------------|--------|------------------|---|--------|---------------------------|

Forma de Pago: (99) Por Definir  
Método de Pago: PPD  
Orden de Compra:  
Lugar de Expedición: 34000 Moneda: MXN T.C.: \$1.0000  
Tipo Comprobante: Ingreso  
Importe con letra: DIECINUEVE MIL QUINIENTOS PESOS 18/100 M.N.

**Subtotal:** \$16,810.50  
**Descuento:** \$0.00  
**I.V.A.** \$2,689.68



||1.1|5e7708f2-f6dd-4c89-8159-c1f8d50b4707|2020-12-01T13:24:13|LSO1306189R5|Y7b45C0J9MGP7WRdVnHyikKR09pM6AEQHT6f9  
1wA6snd11diyDZxaBvt45eiG+qtrawuPbFYW53Pb5vzBQWCbrTj5mv0CX+vnBikRKm/QM/IRPKO6AK+d9r8m9iUdXivo36UH7XWxTOgm  
o3x2rM5NWuxmj/LKV/hq7fj/1m1m2x00iV9Lp8Hwma1oJxZAsXn+/X7vFyWa6aZ6uf5SHTvgoVJQRLotcJwmjniT1W3EAVCBHP6i/eM+k3  
UikU+ZavF7EgmTNuqW5/esiZqtRL1CaOrWVJ8DERyXpMNGK6Z4nEon/Mp27bnZFC-H1L0pLcCa3GbL//+HpKWewkeZYi0q1Q=|00001  
000000408254801||

Y7b45C0J9MGP7WRdVnHyikKR09pM6AEQHT6f91wA6snd11diyDZxaBvt45eiG+qtrawuPbFYW53Pb5vzBQWCbrTj5mv0CX+vnBikRKm/  
QM/IRPKO6AK+d9r8m9iUdXivo36UH7XWxTOgm03x2rM5NWuxmj/LKV/hq7fj/1m1m2x00iV9Lp8Hwma1oJxZAsXn+/X7vFyWa6aZ6uf5  
SHTvgoVJQRLotcJwmjniT1W3EAVCBHP6i/eM+k3UikU+ZavF7EgmTNuqW5/esiZqtRL1CaOrWVJ8DERyXpMNGK6Z4nEon/Mp27bnZ  
FC-H1L0pLcCa3GbL//+HpKWewkeZYi0q1Q==

b5cAbaYHclHqtlYpdj9k/PcClwdBWSfQYbevJg0aBeHiCof8iD:KE4Cekn+hZeZ3NUUn6aYpOw9F7+SB75Mqppuh38B7uDC4+S0JFTT7o  
cPJuYQ+hsZO5HaDTg4vP7nBOAiHAbuMOvn+ZZBNxp2xfLbPihD9xv9iIR4+lwSxk+VwiHnUhZ9KwoSfDecFUhT7BlkW+UkPIA85LV0d/  
HLzK1XPmYGTlWdNc5bEn1hYB8alwtApuY0FY7ziBeMpSv4XRRRqksAB7LjVmlcE4La81iDK+0YFFPpVr13LqonCK0qitk/BWqn9aYvdQz7  
VrU7/CpQa/heOsHErae0LXtRg==

SOLICITO: DOMENIKA RAMIREZ